



تاریخ
۱۵
شهریور
۱۴۰۰
دوشنبه

شهردار منطقه سه شیراز عنوان کرد؛

## اجرای دو کیلومتر لوله‌گذاری در خیابان‌های تختی و دروازه سعدی، در راستای توجه به زیرساخت‌های محله‌ها

شهردار منطقه سه شیراز با اشاره به عملیات لوله‌گذاری خیابان‌های تختی و دروازه سعدی با بیان اینکه توجه به زیرساخت‌ها در محله‌ها یکی از اهداف این شهرداری است، افزود: اتمام این پروژه، کمک شایانی به جمع‌آوری آبهای سطحی خیابان‌های مذکور می‌کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه سه، شکوهیان با بیان اینکه پروژه لوله‌گذاری خیابان تختی و دروازه سعدی به طول حدود ۲ کیلومتر توسط سندی و عمرانی این شهرداری در دست اجرا است، افزود: در حال حاضر حدود ۱۶۰۰ متر از این پروژه اجرا شده است.

کریم شکوهیان اعتبار مورد نیاز برای

**رئیس سازمان سیما، منظروفضای سبز شهری شیراز**
**خبر داد؛**

## پروژه نورپردازی المان ورودی شیراز –اصفهان به زودی به بهره‌برداری می‌رسد

شهر را مشخص و نقاط جرم خیز را کاهش دهد. وی افزود: در این راستا پروژه نورپردازی المان ورودی شیراز-اصفهان با هدف زیباسازی منظرشهری و ارتقای فضای بصری و کسب رضایت شهروندان و افزایش ایمنی برای خودروها توسط سازمان و با هزینه‌ای بالغ بر ده میلیارد ریال انجام شده است.

منظروفضای سبز شهری شهرداری شیراز، محمدرضا زندیه با بیان اینکه یکی از راهکارها برای پایداری شهرها و بهبود خدمات‌رسانی در فضاهای شهری به ویژه فضاهای عمومی در شهر و رسیدن به فضای مطلوب و ایده‌آل موضوع «نور» است افزود: نورپردازی می‌تواند هویت و سیمای شبانه شهری را تعیین و برای شهر سرزندگی و شادابی ایجاد کند و نقاط پنهان

## دیدار مدیرکل صدا و سیمای مرکز فارس با تولیت آستان احمدی (ع)



**سرویس خبری/ زهرا پناهی:** مهندس سید تقی سهرابی مدیرکل صدا و سیمای مرکز فارس به همراه جمعی از معاونان این مرکز با حضور در حرم مطهر حضرت احمد بن موسی شاهچراغ (ع)، با حجت‌الاسلاموالمسلمین دکتر ابراهیم کلانتری، تولیت جدید این بارگاه دیدار و گفتگو کرد. در این دیدار حجت‌الاسلاموالمسلمین دکتر کلانتری، ضمن تأکید بر اهمیت جایگاه رسانه در جهان امروز، اظهار کرد: قلم‌ها، روزنامه‌ها، شبکه‌های مختلف دیداری و شنیداری و فضای مجازی ابزارهای نوین جنگی امروز هستند که در دستان هزاران دانشمند، هنرمند، نویسنده و متفکر برای انتقال مفهومی درست یا نادرست و مهندسی شده قرار گرفته‌اند. وی ادامه داد: در کشور ما بحمدالله اراده خداوند است که با کمترین

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با تأیید اینکه روند آماری پیک پنجم شیوع کروناویروس در فارس، کاهش یافته است، این شرایط را به معنای پایان همه‌گیری ندانست و خاطرنشان کرد که تنها طی ۲۴ ساعت گذشته ۳۳ بیمار در استان بر اثر کرونا فوت کرده‌اند.

عبدالرسول همتی به خبرنگاران گفت: طی شبانه روز گذشته ۳۵۱

معاون بهداشت علوم پزشکی شیراز:

### مرگ ۳۳ بیمار کرونایی طی یک روز در فارس

بیمار جدید مبتلا و دارای علائم کروناویروس در بیمارستان های استان فارس پذیرش شده‌اند. همتی با اشاره به اینکه تعداد ۳۷۱۱ بیمار مبتلا به کرونا یا دارای علائم مشکوک، در بیمارستان‌های فارس بستری هستند، خاطرنشان کرد: از این تعداد ۳۸۲ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش های ICU، مراقبت های ویژه درمانی دریافت می کنند.

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر شیراز خبر داد؛

## آمادگی مجموعه شهرداری و کمیسیون فرهنگی شورا جهت هم‌افزایی بیشتر با مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز



رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر شیراز از آمادگی مجموعه شهرداری و کمیسیون فرهنگی شورا در جهت هم‌افزایی بیشتر با مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز خبر داد.

**سرویس خبری/خدیجه غضنفری:**علی‌اکبر سلطانی عضو شورای شهر در یکصندو یازدهمین جلسه هیئت مدیره مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز که با حضور اعضای هیئت مدیره مجمع خیرین و حسین جوکار بانی خیر برگزار شد، با بیان این که مدهت‌است فرهنگ در شیراز دچار عقب رفتگی شده، گفت: علیرغم این که شیراز شهر ادب و فرهنگ بوده، آسیب‌های فرهنگی از دیرباز گستره‌اش را بیش از پیش در سال‌های اخیر پهن کرده و این گستره در موضوعات مختلف اتفاق افتاده است و شاید رخوت و عدم توجه به اصلاحات و عدم همسنجگی نهادهایی که در عرصه فرهنگی فعال هستند موجب شده تا توان‌ها به صورت جزیره‌ای صرف شود و اهداف و انتظاراتی که مدنظر بوده محقق نشود.

سلطانی همچنین با اعلام درخواست عضو افتخاری مجمع، نشان عضویت مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز را از مدیرعامل مجمع

خیرین دریافت کرد. سلطانی با یادآوری این که کار خیر تنها کمک مالی نیست، اذعان داشت: گاهی یک ایده خلاق می‌تواند اثرات فرهنگی فراوان و عمده‌ای داشته باشد.

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر شیراز افزود: از ایده‌های خلاقانه و ابتکار عمل در عرصه فعالیت‌های فرهنگی حمایت و پشتیبانی می‌کنیم تا بتوانیم گام به گام در ایجاد مختلف شهرسازی و فرهنگی، شیراز را به جایگاه حقیقی خود که همان شهر ادب و هنر و سومین حرم اهل بیت است؛ نزدیک کنیم تا منزلت و جایگاه خود را در سطح کشور و عرصه بین‌الملل بدست آورد.

عضو شورای شهر شیراز در ادامه گفت: سازمان فرهنگی شهرداری تمام توان و ظرفیت خود را در اختیار مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز و تمام کسانی که به دنبال فعالیت‌های فرهنگی هستند، قرار خواهد داد.

وی بر حضور فعال در جلسات و گفت و شنود تأکید کرد و افزود:

در این صورت از ایجاد فاصله و رخوت در کار جلوگیری می‌شود و اجرای طرح‌های عظیم و مطلوب به برخنداد فرهنگی در شهر و جامعه تبدیل خواهد شد.

سلطانی وجود مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز را برای هدایت خیرین اتفاقی بسیار مفید خواند و گفت: در عرصه فرهنگی و عمرانی به ویژه در مناطق حاشیه شهر و کم برخوردار یکپارچگی لازم را نداریم و باید تلاش کنیم تا با ایجاد تفاهب‌نامه‌ای، زحمات خیرین و مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز در مناطق کم برخوردار را به تصویر در آوریم.

وی افزود: ضروریست با استفاده از ظرفیت رسانه‌ای شهرداری و تعامل با صدا و سیما ضمن معرفی بهتر مجمع خیرین به مردم و شناخت بهتر نیازمندی‌های مناطق کم برخوردار از حمایت‌های مردم

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس خبر داد؛

## افتتاح ۱۳ پروژه آبرسانی با صرف اعتباری بالغ بر ۴۷۲ میلیارد ریال در فارس



۶ شهر و ۲۱ روستای استان از مزایای آبرسانی آن بهره‌مند گردیدند. مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس با اشاره به این موضوع که خدمت‌گزاران مردم در شرکت آب و فاضلاب استان فارس برای تأمین آب شرب سالم و بهداشتی جهت استفاده مردم از هیچ تلاش و کوششی مضایقه نخواهند کرد، تأکید نمود: ما برآنیم تا مردم استان با کمترین مشکل در شبکه‌های آبرسانی مواجه باشند که بی‌تردید نیل به این هدف و استمرار آن، همکاری متقابل مردم و مسئولین را نیز می‌طلبد.

شهردار منطقه چهار شیراز:

## نصب وسایل بازی کودکان و کفپوش در پارک‌های سطح منطقه چهار ایمن‌سازی محوطه بازی کودکان در پارک‌ها

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار، مهندس رستم زاده شهردار منطقه با اعلام این خبر گفت: به منظور ایجاد محیطی مناسب و همچنین در راستای سپری کردن اوقات فراغت خانواده‌ها در کنار کودکان نسبت به ایمن‌سازی و بهبود فضاهای موجود در پارک‌ها با نصب وسایل بازی و کف‌پوش‌های مناسب در سطح منطقه اقدام شد.

شهردار منطقه چهار با بیان اینکه وسایل مذکور براساس استانداردهای لازم تهیه و نصب گردیده است گفت: کف‌پوش‌ها نصب شده از جنس لاستیک مخصوص زمین بازی کودکان ساخته شده تا در هنگام استفاده کودکان دچار آسیب نشوند.

وی افزود: در حال حاضر نصب وسایل بازی و کف‌پوش در پارک معلم واقع در بلوار پاسداران پارک ایرانی در بیست متری

امام خمینی (ره) در حال اجراست و پارک‌های صاحب‌الامر (عج)، پارک محله جانبازان در دستور کار قرار گرفته است.

صفحه
۴
شماره
۳۱۶۵
سال
بیست‌وهفتم



مدیر امور اراضی جهاد کشاورزی فارس خبر داد؛

## جذب سرباز امریه سازمان امور اراضی کشور در فارس

عموزاده، عمه‌زاده) در سازمان امور اراضی کشور و مدیریت‌های امور اراضی استان‌ها از دیگر مدارک لازم جهت ثبت‌نام است و متقاضی باید متعهد شود که در صورت عدم پذیرش امریه اعتراضی ندارد.

مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: شرایط احراز شامل اعضای خانواده ایثارگران (فرزند یا برادر شهید آزادگان و فرزند رزمندگان با حداقل شش ماه سابقه جبهه)، افراد تحت پوشش کمیته امداد حضرت امام خمینی (ره) (کد و شماره مددجو قید گردد)، افراد تحت پوشش بهزیستی (کد و شماره شهریور ماه به سایت «سازمان امور اراضی کشور» با آدرس https://msrlaio.irمراجعه کنند.

وی ابراز کرد: مدارک مورد نیاز جهت ثبت‌نام شامل تصویر برگه اعزام به خدمت، تصویر مدرک تحصیلی یا گواهی صادره از دانشگاه، تصویر تمامی صفحات شناسنامه متقاضی، تصویر شناسنامه همسر و فرزندان و تصویر پشت و روی کارت ملی است. به گفته وی؛ اعضای نهاده‌نامه عدم وابستگی سببی و نسبی مبنی بر عدم اشتغال (پدر، مادر، برادر، خواهر، عمه، خاله، دامی، خاله‌زاده، برادرزاده، است.

**رئیس سازمان صمت استان فارس:**

## دولت همواره در صدد است تا زمینه‌های رشد و پیشرفت بخش خصوصی را فراهم کند

رئیس سازمان صمت استان فارس با اشاره به اجرای برنامه‌های تنظیم بازار و صادرات در رفع موانع و پشتیبانی‌ها گفت: دولت همواره درصدد است تا زمینه‌های رشد و پیشرفت بخش خصوصی را فراهم

کند. وی افزود: حمایت از بخش خصوصی جزو برنامه‌های کوتاه‌مدت و بلندمدت و از اولویت‌های اصلی وزارت صنعت، معدن و تجارت است.وی ادامه داد: در این خصوص با راه‌اندازی سامانه الکترونیکی امکان رشد جریان تولید و توزیع کالا فراهم می‌آید تا پیش‌بینی و تصمیمات لازم در زمینه‌های مختلف اقتصادی اتخاذ شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صمت استان فارس حمیدرضا ایزدی با اشاره به جلسه ویدئو کنفرانسی وزیر با روسای سازمان‌ها که انجام شد گفت: بخش خصوصی در تولید، اشتغال و

مسئول ناحیه بسیج دانشجویی فارس مطرح کرد؛

## لزوم بازشناسی الگوی توسعه و پیشرفت

**نقش مهم دانشگاهیان در مدل‌سازی و الگوسازی**



**سرویس خبری/ زهرا پناهی:** مسئول ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس با اشاره به لزوم بازشناسی الگوی توسعه و پیشرفت گفت: مدل‌سازی و الگوسازی از جمله کارهای دانشگاهیان است.

سعید یوسفی در نشست هم‌اندیشی با روسای دانشگاه‌های آبداد با اشاره به ویژگی‌های دانشگاه اسلامی اظهار داشت: دانشگاهی اسلامی است که بتواند علم را در خود بچوشاند و ضمن ایستادگی روی اصول و پایه‌ها، شکوفا باشد.

وی با تأکید بر تقویت بنیه علمی کشور افزود: دانشگاه مرکز علم و پیشبرد اهداف انقلاب اسلامی دارد، افزود: بسیج دانشجویی محدود به زمان و مکان نیست و ملاک و معیار تعیین تکلیف این تشکل، نیاز دانشجویان در میدان‌های دفاع از